



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



04/09/2018 12:55:15

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 04/09/2018 - Processo Nº 001503/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | <b>Tecluz Comercio e Serviços Elétricos LTDA</b>                           |
| CNPJ     | 10.663.115/0001-10   |
| Endereço | Avenida Santa Terezinha, 804 - São José - Baixo Gandu - ES - CEP: 29730000 |
| Contato  | 2737329484   |

**00001 G L O B A L**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00001 | 00000964 | CADASTRAMENTO GEOREFERENCIADO E IDENTIFICAÇÃO DAS UNIDADES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA        | UN      | 800,00     | 45,000   | 35.999,73   |
| 00002 | 00001 | 00000965 | SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DO ELETRICISTA  | HR      | 160,00     | 6,330    | 1.012,79    |
| 00003 | 00001 | 00000966 | SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DO AJUDANTE   | HR      | 160,00     | 5,340    | 854,39      |
| 00004 | 00001 | 00000967 | CAMINHÃO COM ESCADA GIRATÓRIA (10) METROS PARA REPAROS NO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA | HR      | 160,00     | 104,809  | 16.769,47   |
| 00005 | 00001 | 00016255 | ISOLADOR DE ROLDANA 80 X 80MM   | UN      | 16,00      | 6,920    | 110,72      |
| 00006 | 00001 | 00016256 | ALÇA PRÉ FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO PARA CABO CA/CAA - 2 AWG                               | UN      | 5,00       | 5,370    | 26,85       |
| 00007 | 00001 | 00016257 | FORNECIMENTO DE ARMAÇÃO SECUNDÁRIA VERTICAL DE 04 ESTRIBOS COMPLETA                     | UN      | 5,00       | 62,610   | 313,05      |
| 00008 | 00001 | 00016258 | CABO QUADRUPLEX CA 3X1X16+16MM  | MT      | 200,00     | 6,440    | 1.287,99    |
| 00009 | 00001 | 00016259 | CABO DE COBRE ISOLADOR - 6MM2   | MT      | 400,00     | 2,310    | 923,99      |
| 00010 | 00001 | 00016260 | CABO DE COBRE ISOLADO - 2,5MM2  | MT      | 1.000,00   | 0,970    | 969,99      |
| 00011 | 00001 | 00016261 | CONECTOR PERFURANTE ISOLADO CDP - 70  | UN      | 100,00     | 18,460   | 1.845,99    |
| 00012 | 00001 | 00016262 | CONECTOR TIPO CUNHA   | UN      | 50,00      | 9,780    | 489,00      |
| 00013 | 00001 | 00016263 | FORNECIMENTO DE BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO P/ ILUMINAÇÃO PÚBL. RETO LEVE Ø48MMX0,2M       | UN      | 10,00      | 69,249   | 692,49      |
| 00014 | 00001 | 00016264 | FORNECIMENTO DE BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO P/ ILUMINAÇÃO PÚBL. ORNAMENTAL LEVE Ø48MMX0,6M | UN      | 5,00       | 113,489  | 567,45      |
| 00015 | 00001 | 00016265 | FORNECIMENTO DE BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO P/ ILUMINAÇÃO PÚBL. ORNAMENTAL LEVE Ø48MMX1,6M | UN      | 5,00       | 175,849  | 879,24      |
| 00016 | 00001 | 00016266 | FORNECIMENTO DE BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO P/ ILUMINAÇÃO PÚBL. ORNAMENTAL LEVE Ø48MMX2,2M | UN      | 5,00       | 254,558  | 1.272,79    |
| 00017 | 00001 | 00016267 | FORNECIMENTO DE BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO P/ ILUMINAÇÃO PÚBL. ORNAMENTAL LEVE Ø48MMX3,0M | UN      | 10,00      | 304,618  | 3.046,18    |
| 00018 | 00001 | 00016268 | FORNECIMENTO DE BRAÇO EM AÇO GALVANIZADO P/ ILUMINAÇÃO PÚBL. ORNAMENTAL LEVE Ø60MMX4,0M | UN      | 10,00      | 367,997  | 3.679,97    |
| 00019 | 00001 | 00016269 | POSTE RETO D= 90CM FLAGELADO H=4M GALVANIZADO A FOGO                                    | UN      | 5,00       | 542,756  | 2.713,78    |



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 04/09/2018 - Processo Nº 001503/2018

| Vencedor                         | Tecluz Comercio e Serviços Elétricos LTDA                                  |          |   |    |        |         |          |
|----------------------------------|--|----------|---|----|--------|---------|----------|
| CNPJ                             | 10.663.115/0001-10   |          |   |    |        |         |          |
| Endereço                         | Avenida Santa Terezinha, 804 - São José - Baixo Gandu - ES - CEP: 29730000 |          |   |    |        |         |          |
| Contato                          | 2737329484   |          |   |    |        |         |          |
| 00020                            | 00001  | 00016270 | LUMINÁRIA FECHADA PARA LÂMPADA A VAPOR METÁLICA DE 70 A 150W IP65<br>difusor em vidro policurvo com tomada para relé. | UN | 20,00  | 299,998 | 5.999,95 |
| 00021                            | 00001  | 00016271 | LUMINÁRIA FECHADA PARA LÂMPADA A VAPOR METÁLICA DE 250 A 400W<br>difusor em vidro policurvo com tomada para relé.     | UN | 20,00  | 349,997 | 6.999,95 |
| 00022                            | 00001  | 00016272 | LUMINÁRIA ABERTA, EM ALUMÍNIO ESTAMPADO, BOCAL E40/E27  | UN | 30,00  | 106,509 | 3.195,28 |
| 00023                            | 00001  | 00016273 | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W, 220V, E27   | UN | 100,00 | 25,390  | 2.538,98 |
| 00024                            | 00001  | 00016274 | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W, 220V, E40  | UN | 100,00 | 32,950  | 3.294,97 |
| 00025                            | 00001  | 00016275 | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W, 220V, E40  | UN | 100,00 | 43,590  | 4.358,97 |
| 00026                            | 00001  | 00016276 | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W, 220V, E40  | UN | 50,00  | 76,309  | 3.815,47 |
| 00027                            | 00001  | 00016277 | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W, 220V, E40  | UN | 150,00 | 35,000  | 5.249,96 |
| 00028                            | 00001  | 00016278 | LÂMPADA MULTIVAPOR METÁLICO 150W, 220V, E40   | UN | 50,00  | 49,140  | 2.456,98 |
| 00029                            | 00001  | 00016279 | LÂMPADA MULTIVAPOR METÁLICO 250W, 220V, E40   | UN | 50,00  | 56,120  | 2.805,98 |
| 00030                            | 00001  | 00016280 | LÂMPADA MULTIVAPOR METÁLICO 400W, 220V, E40   | UN | 100,00 | 50,000  | 4.999,96 |
| 00031                            | 00001  | 00016281 | LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 80W, 220V, E27  | UN | 50,00  | 25,340  | 1.266,99 |
| 00032                            | 00001  | 00016282 | LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 125W, 220V, E27   | UN | 50,00  | 38,480  | 1.923,99 |
| 00033                            | 00001  | 00016283 | LÂMPADA MISTA 160W, 220V, E27   | UN | 50,00  | 18,870  | 943,49   |
| 00034                            | 00001  | 00016284 | REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LÂMPADA VS/MVM 70W - 220V   | UN | 50,00  | 46,570  | 2.328,48 |
| 00035                            | 00001  | 00016285 | REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LÂMPADA VS/MVM 100W - 220V  | UN | 50,00  | 37,880  | 1.893,99 |
| 00036                            | 00001  | 00016286 | REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LÂMPADA VS/MVM 150W - 220V  | UN | 150,00 | 48,430  | 7.264,44 |
| 00037                            | 00001  | 00016287 | REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LÂMPADA VS/MVM 250W - 220V  | UN | 100,00 | 39,200  | 3.919,97 |
| 00038                            | 00001  | 00016288 | REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LÂMPADA VS/MVM 400W - 220V  | UN | 150,00 | 65,000  | 9.749,93 |
| 00039                            | 00001  | 00016289 | REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 80W - 220V   | UN | 50,00  | 33,580  | 1.678,99 |
| 00040                            | 00001  | 00016290 | REATOR EXTERNO/INTERNO PARA LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 125W - 220V  | UN | 50,00  | 39,200  | 1.959,99 |
| 00041                            | 00001  | 00016291 | BASE PA RELÉ FOTOELÉTRICO 220V- 1000W   | UN | 250,00 | 10,390  | 2.597,48 |
| 00042                            | 00001  | 00016292 | RELÉ FOTOELÉTRICO 220V- 1000W   | UN | 250,00 | 21,060  | 5.264,96 |
| <b>Total do Lote: 159.965,00</b> |  |          |   |    |        |         |          |



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



04/09/2018 12:55:15

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

- - Processo Nº /

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor |  |
| Endereço |  |
| Contato  |  |

Total do Fornecedor: 159.965,00

Total Geral: 159.965,00